
“Opokoalice” z vás zase udělala idioty a řádí!
Šetří tak, že vám zatemní mozky dluhama! A
vy, blbí voliči: plačte a plaťte…
- CZ24 News | 22. prosince 2021

ČESKO: Když se má šetřit, tak na vás, protože my si od držky neutrhneme, je pokračování
šestikoalice, která se nijak neliší a už to začíná: 74 nových služebních a pracovních míst, především
kvůli zřízení útvarů pro ministry bez portfeje a jedeéééém!

A stačí vzpomenout předešlou “oj” šestikolky Schillerovou:

dluh je bohatství a díky dvěma bilionům sekery jsme na tom skvěle. Patříme (prý) mezi státy s malým
dluhem.

A navenek na sebe řvou!

Jenom technická: než nastoupili zločinci v čele s Babišem a Schilerovou, byli jsme druhou nejméně
zadluženou zemí v Evropě z vyspělých zemí. Sešup na šesté místo je dle nich to slavné vítězství nad
prosperitou!

 

 

Nezlobte se, ale hovada a zločinci, že i bolševik lapá po dechu.

Tak šel čas

https://cz24.news/opokoalice-z-vas-zase-udelala-idioty-a-radi-setri-tak-ze-vam-zatemni-mozky-dluhama-a-vy-blbi-volici-placte-a-platte/
https://cz24.news/opokoalice-z-vas-zase-udelala-idioty-a-radi-setri-tak-ze-vam-zatemni-mozky-dluhama-a-vy-blbi-volici-placte-a-platte/
https://cz24.news/opokoalice-z-vas-zase-udelala-idioty-a-radi-setri-tak-ze-vam-zatemni-mozky-dluhama-a-vy-blbi-volici-placte-a-platte/
https://cz24.news/donate/


Tak šel čas – hospodaříme skvěle, bude líp!

http://cz24.news/wp-content/uploads/2021/12/zadluzeni_b282c.webp


 

Ale jsme v Evropské unii, tak jásejte!

 

Vymlouvat se na covid je oblbování hlupáků! Covid je všude včetně Ruska, takže jsme měli zůstat
stále na první místě! Babiš a Schillerová byli nějvětší zločinci ekonomického charakteru a lháři! A až
za nimi Sobotka a Špidla zdroje jsou!

 

A jedeme dál! “Opokoalice” řádí!

Nová vláda SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09) a Pirátů se STAN zřídila při úřadu vlády posty tří
ministrů. Ministryni pro vědu, výzkum a inovace Helenu Langšádlovou (TOP 09), ministra pro
evropské záležitosti Mikuláše Beka (STAN) a ministra a předsedu Legislativní rady vlády Michala
Šalomouna (za Piráty) uvedl do úřadu premiér Petr Fiala (ODS) v sobotu. Zvláštní útvar na úřadu
vlády bude mít vedle nich k dispozici i vicepremiér pro digitalizaci Ivan Bartoš (Piráti).

Hlavně uklidnit Piráty a dát jim nažrat z našich daní!

V souvislosti se zřízením nových míst počítá návrh se zvýšením objemu peněz jenom na platy téměř
o 43 milionů korun.

A i  Černochová už šetří: náborové příspěvky v příštím roce vzrostou. Armáda nabízí až čtvrt
milionu korun! Po rozkradených penězích na prapodivné boje v Afghanistánu jedeme dál: Česká
republika bude do roku 2025 vydávat dvě procenta HDP na svou obranu. Stát se by tak podle nich
mělo i přes složitou ekonomickou situaci. Lidé, nemáte na plyn a elektřinu, nebo činže, zavřete
držky, jdeme bojovat!

I šetřiví Piráti si našlápli na finanční útěchu. Mohutnou: ministr pro místní rozvoj a digitalizaci Ivan
Bartoš si na ministerstvo jako náměstka bere specialistu Pirátů na IT bývalého poslance Ondřeje
Profanta. Toho Profanta, který prohlásil, že „ve Sněmovně jsou bílí páprdové, kteří inklinují k
fašismu“. A chlapec Profant Pirát si rázem “demokraticky” polepšil.



Piráti hledají cesty, jak tento svůj volební debakl zmírnit. Deník Právo poukázal na to, že alespoň
některé své bývalé poslance se Pirátská strana snaží uplatnit v pozicích náměstků na
ministerstvech.  „Piráti nasadili 25 kandidátů na náměstky. Pro některé resorty mají více nominantů.
Šanci uchytit se ve vedení resortů jich má asi desítka. S příjemným platem kolem dvou milionů
ročně,“ napsal deník.

Na ministerstvu školství se nový šéf resortu Petr Gazdík (STAN) rozhodl udělat politickým
náměstkem dosavadního ministra školství Roberta Plagu (za ANO), který podle služebního zákona
měl nárok vrátit se na pozici náměstka pro vysoké školy. Druhého politického náměstka má
Gazdíkovi dělat za Spolu bývalý rektor Univerzity Palackého v Olomouci Jaroslav Miller (za KDU-
ČSL).

Noc dlouhých nožů nastala a rudí bratři se opět schází v novém názvu: “opokoalice”! Není
to báječné? Kdo si nahrabe nejvíc? A vy, blbí voliči: plačte…

P.S. Proto musí nyní šlápnout skutečná opozice na plyn a dát jasná kritéria, co s tím! (Trikolóra,
Svobodní a z Parlamentu SPD)

 

AUTOR: Petr Pokorný

ZDROJ: skrytapravda.cz


